DPH, dátum vyskladnenia tovaru, ktorý je totožný s dátumom uvedeným na dodacom liste /čl.II, bod 4 zmluvy/, dátum 
odoslania faktúry a dátum splatnosti faktúry podľa dohody v tejto zmluve. 

Cena  336 135,90 EUR bez DPH 

10 % DPH    33 614,10 EUR 

Celková cena  369 750,00 EUR vrátane DPH 

Slovom :  Tristošesťdesiatdeväťtisícsedemstopäťdesiat eur   

6/ 

Kúpnu cenu za dodaný tovar je kupujúci povinný uhradiť predávajúcemu na základe vystavenej faktúry predávajúcim. 
Splatnosť faktúry je účastníkmi dohodnutá v lehote do 60 dní odo dňa riadneho doručenia faktúry s údajmi podľa 
predchádzajúceho bodu (5) kupujúcemu.